2025 年４月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 COO 金谷実

（コード番号：3197 東証プライム）

問 合 せ 先 財務本部

（TEL 0422-37-5398）

第２回無担保社債発行のお知らせ

当社は、本日、第２回無担保社債を下記の通り発行することを決定しましたのでお知ら

せいたします。

本社債の発行は借入金返済資金の調達を目的として実施するものです。当社は引き続き

資金調達手段の多様化をはかり財務の安定化に努めてまいります。

記

社債の名称 株式会社すかいらーくホールディングス第２回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

社債の総額 金 9,300 百万円

各社債の金額 金 1 億円

発行価額の総額 金 9,300 百万円

利率 年 1.562％

償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

払込期日 2025 年４月 16 日

償還期限 2030 年４月 16 日

利払日 毎年４月 16 日及び 10 月 16 日

担保・保証 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特に

留保されている資産はない。

財務上の特約 担保提供制限条項

財務代理人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

振替機関 株式会社証券保管振替機構

募集方法 一般募集

主幹事証券会社 三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社、

みずほ証券株式会社、野村證券株式会社、SMBC 日興証券株式会社

取得格付 A－（日本格付研究所）

以上